Diário   Oficial
Ano XIV |  Nº 1067 |  Macau, 19 de agosto de 2016

EXECUTIVO.:PODER

AVISO DE LICITAÇÃO - REPUBLICAÇÃO –
CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2016-PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1.106/2016
A Secretária de Educação do Município de Macau/RN, no uso de suas atribuições legais, torna público que está
aberta licitação na modalidade CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2016-PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
1.106/2016, “TIPO MENOR PREÇO” VISANDO À AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRI-
CULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, PARA O ATENDIMENTO AO PROGRA-
MA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE JUNTO AO MUNICÍPIO DE MACAU/RN. A sessão
pública dar-se-á no dia 16/09/2016, às 9h30min, na sede da Prefeitura Municipal de Macau/RN. O Edital
estará à disposição dos interessados na sede do Executivo Municipal no horário das 8h às 12h e das 13h às 17h.
Macau/RN, 18 de agosto de 2016.
IVANIZE DA SILVA RIBEIRO PADILHA
Secretária de Educação do Município de Macau/RN.

Comissão Permanente de Licitação